
Les Jaunay’ Scapades

Nom Description Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Jaunay'Scap
ades - Super
Héros de la

récup

L’Office de Tourisme
du Pays des Achards,
propose à nouveau ce
rendez-vous estival,
sous le signe de la

nature, dans la
quiétude des rives du

Lac du Jaunay.

La Baudrière 85150
SAINT-JULIE

N-DES-
LANDES

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 16/07/2025
Le mercredi de 09:30 à 12:00

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

Jaunay'Scap
ades -

Initiation à la
vannerie

buissonnière

L’Office de Tourisme
du Pays des Achards
propose à nouveau ce
rendez-vous estival,
sous le signe de la

nature, dans la
quiétude des rives du

Lac du Jaunay.

Lieu-dit Le
Pré (rive

droite du lac)

85220
LA CHAPELL
E-HERMIER

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
http://www.achards-

tourisme.com/

Le 23/07/2025
Le mercredi de 09:30 à 12:00

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Jaunay'Scap
ades - Jeu de

piste

L’Office de Tourisme
du Pays des Achards
propose à nouveau ce
rendez-vous estival,
sous le signe de la

nature, dans la
quiétude des rives du

Lac du Jaunay.

Base de
canoës La
Baudrière

(rive gauche
du lac)

85150
SAINT-JULIE

N-DES-
LANDES

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 30/07/2025
Le mercredi de 14:00 à 17:00

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Jaunay'Scap
ades - Nuit
des étoiles

L’Office de Tourisme
du Pays des Achards
propose à nouveau ce
rendez-vous estival,
sous le signe de la

nature, dans la
quiétude des rives du

Lac du Jaunay.

Lieu-dit Le
Pré (rive

droite du lac)

85220
LA CHAPELL
E-HERMIER

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 06/08/2025
Le mercredi de 22:00 à 00:00

Le 13/08/2025
Le mercredi de 22:00 à 00:00

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Jaunay'Scap
ades -

Escapade
nature au fil
du Jaunay

L’Office de Tourisme
du Pays des Achards,
propose à nouveau ce
rendez-vous estival,
sous le signe de la

nature, dans la
quiétude des rives du

Lac du Jaunay.

Passerelle
Observatoire
- Moulin des
Rochelles

85220
LA CHAPELL
E-HERMIER

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 20/08/2025
Le mercredi de 10:00 à 15:00

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

Tarif indiv. adulte :
5,00 €
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